
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

(23)吾妻3丁目住宅ほか3住宅巡回警備業務
一式

分任支出負担行為担当官
関東財務局水戸財務事務所
筑波出張所長
長谷部　修
茨城県つくば市吾妻１－１２
－１

令和5年9月1日 

株式会社イー・アール

茨城県牛久市牛久町字大道
東２７９－１
千秋ビル３階

8050001025728 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

5,110,600円 －

(23)西大久保住宅ほか16住宅維持管理業務
一式

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年9月5日 

ニュービルメン協同組合

東京都台東区東上野１－２６
－２

8010505001534 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

285,120,000円 －

松浜住宅外１４住宅消防設備保守点検業務
一式

分任支出負担行為担当官
関東財務局新潟財務事務所
長
青木　均
新潟県新潟市中央区美咲町
１－２－１

令和5年9月7日 

新潟モリタ株式会社

新潟県新潟市東区材木町３
－２１

9110001004146 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

1,210,000円 －

令和５年度　競争参加資格審査業者管理シ
ステム改修業務
一式

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年9月8日 
株式会社日立システムズ

東京都品川区大崎１－２－１
6010701025710 一般競争入札 3,300,000円 2,046,000円 62.0%

令和５年度健康診断等の業務
実施予定人数170人

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
木村　隆
東京都文京区湯島４－６－１
５

令和5年9月8日 

一般財団法人近藤記念医学
財団

東京都文京区本郷１－３３－
９

2010005018621 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

＠11,000円ほか －

国有地草刈業務（八丈島、新島）
一式

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
木村　隆
東京都文京区湯島４－６－１
５

令和5年9月12日 

ピースパートナー

神奈川県藤沢市鵠沼海岸５
－９－２８

－ 一般競争入札 1,738,557円 1,177,000円 67.6%

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額

甲府合同庁舎で使用する電気
予定調達数量：1,018,000kWh

分任支出負担行為担当官
関東財務局甲府財務事務所
長
野部　秀幸
山梨県甲府市丸の内１－１－
１８
ほか８官署等

令和5年9月12日 

バンプーパワートレーディン
グ合同会社

東京都千代田区霞が関３－２
－５　霞が関ビルディング３３
階

8010003028170 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

基本料金
＠653.87円/ｋW・月

従量料金
（その他季）

＠25.52円/ｋWh
（夏季）

＠25.52円/ｋWh

－

単価契約
予定調達総額
28,553,780円
分担契約
分担予定額
1,400,723円

(R5)国有地草刈業務（東京都青梅市）
一式

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
立川出張所長　笠井　聡
東京都立川市緑町４－２

令和5年9月12日 

リトルツリー

神奈川県藤沢市片瀬２－１２
－１１グランシャリオ湘南１０２

－ 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

1,650,000円 －

財務局ホームページに係る調達仕様書作成
等支援に関するコンサルティング業務
一式

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年9月19日 
沖電気工業株式会社

東京都港区虎ノ門１－７－１２
7010401006126

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

24,200,000円 －

(R5)さいたま新都心合同庁舎1号館消火器
購入その他業務
消火器　307本

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年9月19日 

ビソー工業株式会社

埼玉県さいたま市西区大字
西新井５０５－１２１

2030001007106 一般競争入札
7,267,350円

(A)
1,614,725円

22.2%
(B/A×

100)

分担契約
契約総額
1,614,725円
(B)
全額を当局にて負
担

国有地土壌汚染調査業務（千葉県木更津
市）
一式

分任支出負担行為担当官
関東財務局千葉財務事務所
長
山下　弘
千葉県千葉市中央区椿森５
－６－１

令和5年9月22日 

ＨＳＳエンジニヤリング株式会
社

岐阜県関市西田原１０６－１

1200001020249 一般競争入札 2,113,135円 478,500円 22.6%

カーペットの更新
一式

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年9月25日 

株式会社サンユー

東京都中央区銀座３－４－１
２

4010001104613 一般競争入札 4,787,376円 3,135,000円 65.4%



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額

（23）首都圏地区合同宿舎給水施設清掃等
保守点検業務
一式

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和5年9月29日 

株式会社首都圏サービス

東京都江戸川区中葛西５－３
２－５　郡山ビル２F

1011701004080 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

15,180,000円 －

(23)東雲住宅維持管理業務
一式

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
木村　隆
東京都文京区湯島４－６－１
５

令和5年9月29日 

清水総合開発株式会社

東京都中央区京橋２－１３－
１１

8010401042896 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

206,976,000円 －


